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دنیای گجت فایل گپ

برای یه انتخاب راحت ، ساده اما دقیق


همراهت هستیم پس با ما باش ...
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چطور در جیمیل ایمیل را در قالب فایل PDF ذخیره کنیم؟
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نویسنده:                                         


مصطفی اجدادی                                                




تاریخ انتشار:                                         
9 مهر 1400                                                                                                                                


بازدید:                                         
506 بازدید                                        

اگر میخواهید در جیمیل ایمیلی را برای استفاده آفلاین ذخیره کنید، هر مرورگر مدرنی به شما این امکان را میدهد که آن را بهطور مجازی در فایل PDF چاپ کنید. در این مطلب، قصد داریم روش ذخیره ایمیل در قالب فایل PDF را در سیستمعامل ویندوز  و مک آموزش دهیم. پس، با فایل گپ همراه باشید.
ویندوز و مک هر دو از چاپگر PDF داخلی بهره میبرند. هر فایلی که برای چاپ به این چاپگر مجازی ارسال میکنید، به فایل PDF تبدیل میشود که قالبی قابلحمل برای حفظ فرمت اسناد است. این فایلها روی کاغذ فیزیکی چاپ نخواهند شد؛ مگر اینکه بعدا تصمیم بگیرید آنها را با چاپگر واقعی چاپ کنید.
ذخیره ایمیل در قالب فایل PDF در ویندوز
ازآنجاکه تقریبا تمام مرورگرها از چاپ فایلها پشتیبانی میکنند، از مرورگرهای کروم یا اج یا فایرفاکس میتوانید استفاده کنید تا ایمیلهایتان را بهصورت فایل PDF دربیاورید. برای شروع مرورگر دلخواهتان را باز کنید و به سایت جیمیل بروید. اگر از قبل وارد حساب گوگلتان نشدهاید، به آن وارد شوید. حالا ایمیلی را باز کنید که میخواهید در قالب PDF ذخیره شود. در پنجره ایمیل روی منو سهنقطه در گوشه بالایی سمت راست کلیک کنید و گزینه Print را برگزینید.
  



در پنجره پرینت، روی منو کشویی کنار Destination کلیک و گزینه Save as PDF را انتخاب کنید. درصورت لزوم، گزینههای دیگر مانند طرح و حاشیه را پیکربندی کنید. پس از اتمام کار، روی Save کلیک کنید تا فایل PDF ساخته شود.
  



پس از یک ثانیه، پنجره محاورهای را مشاهده خواهید کرد که از شما میخواهد نام PDF خود را در بخش File Name وارد کنید. سپس، محل ذخیره فایل را مشخص و روی Save کلیک کنید.
بیشتر بخوانید  نحوه مخفی کردن نوتیفیکیشنهای حساس در اندروید

  



ایمیل شما اکنون در قالب PDF در پوشه مشخصشده ذخیره خواهد شد. بهکمک همین روش ساده میتوانید تمام ایمیلهای موردنیازتان را درقالب فایل PDF ذخیره و مطالعه کنید.
 
ذخیره ایمیل در قالب فایل PDF در مک
در سیستمعامل مک نیز از چاپگر داخلی مرورگرتان برای ذخیره ایمیلهای موجود در جیمیل بهصورت فایل PDF میتوانید استفاده کنید. برای انجام این کار، باید سایت جیمیل را در مرورگر دلخواهتان باز کنید و وارد حساب کاربری گوگلتان شوید. سپس ایمیلی را انتخاب کنید که میخواهید در قالب فایل PDF ذخیره شود. در پنجره ایمیل، روی منو سهنقطه در گوشه بالایی سمت راست کلیک و گزینه Print را انتخاب کنید.
نکته: اگر پس از کلیک روی Print در مرورگر فایرفاکس با پیام مسدودکننده پاپآپ مواجه شدید، در بالای پنجرهی جیمیل روی Preferences کلیک کنید و گزینه Allow pop-ups for mail.google.com را برگزینید و سپس دوباره دکمه Print را بزنید.
  



در پنجره پرینت از منو کشویی کنار Destination گزینه Save as PDF را انتخاب کنید. درصورت تمایل، باقی تنظیمات را نیز میتوانید تغییر دهید و سپس روی Save کلیک کنید.
  



اگر از مرورگر سافاری استفاده میکنید، روی منو کشویی PDF در پایین پنجره ویندوز کلیک و گزینه Save as PDF را انتخاب کنید.
  



در کادر بالای پنجره ذخیرهسازی که ظاهر میشود، برای فایل PDF خود نامی وارد کنید. سپس، محل ذخیرهاش را مشخص و روی Save کلیک کنید. دقت کنید که پنجره ذخیرهسازی در مرورگر سافاری کمی متفاوتتر از چیزی است که در زیر نشان داده شده؛ اما گزینههای موجود در پنجره یکسان هستند.
بیشتر بخوانید  نحوه مسدودکردن تماسها در اندروید

  



ایمیل شما اکنون بهعنوان فایل PDF در پوشه تعیینشده ذخیره خواهد شد. با کمک این روش ساده، میتوانید تمام ایمیلهای دلخواهتان را با فرمت PDF ذخیره و مطالعه کنید.



  




نوشته قبلینحوه پاکسازی تاریخچه مرورگر سافاری در آیفون یا آیپد






  




نوشته بعدینحوه قفل کردن آیفون یا آیپد بدون استفاده از کلید پاور





دستهبندیهاموبایل و تبلت




  




مصطفی اجدادی

فارغ التحصیل در رشته مهندسی برق قدرت ، تخصص در برنامه نویسی شی گرا و برنامه نویسی تحت وب ، طراحی و اجرای پروژه های الکترونیک و PLC ، مکانیک ماشین آلات صنعتی ، مدیر سایت فایل گپ









مطالب مشابه


  


                
موبایل و تبلت                    

چطور از حالت Vanish Mode در اینستاگرام استفاده کنیم؟
                    

شاید شنیده باشید که اینترنت هرگز چیزی را فراموش نمیکند. درواقع، اگر در فضای اینترنت از حریم خصوصی خود حفاظت نکنیم، ممکن…




  


                
موبایل و تبلت                    

چطور از فایرفاکس بدون استفاده از افزونه اسکرینشات بگیریم؟
                    

اگر از مرورگر فایرفاکس استفاده میکنید، میتوانید از صفحه وب یا ناحیهای انتخابشده در مرورگرتان اسکرینشات بگیرید. شما میتوانید این کار را…




  


                
موبایل و تبلت                    

روش تصویری نصب ویندوز ۳.۱ روی آیپد
                    

نصب ویندوز ۳.۱ روی آیپد – آموزش گام به گام مدت فراوانی از نخستین حضور ویندوز ۳.۱ میگذرد و در حال حاضر…




  


                
موبایل و تبلت                    

چطور میتوان قابلیت 5G گوشیهای گلکسی سامسونگ را غیر فعال کرد
                    

عرضهی گوشیهای هوشمند سامسونگ با پشتیبانی از فناوری ارتباطی 5G در حال رشد است و فروش گوشیهای 5G بهسرعت افزایش مییابد؛ اما…




  


                
موبایل و تبلت                    

نحوه تصویری بهروزرسانی اپلیکیشنها و بازیهای اندروید
                    

 به گزارش Howtogeek، یکی از مهمترین روشها برای اطمینان حاصل کردن از اینکه گوشی هوشمند اندرویدی شما روان و ایمن کار میکند،…














دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخبرای نوشتن دیدگاه باید وارد بشوید.










اپلیکیشن فایل گپ رو دانلود کن ، محکم بشین ! حالا به دنیای تکنولوژی بیا ...




دانلود از بازار                         


دانلود مستقیم                         



2020-1399 © تمامی حقوق این سایت متعلق به فایل گپ می باشد . هرگونه کپی برداری از محتوای این سایت بدون ذکر منبع و کسب مجوز مکتوب پیگرد قانونی خواهد داشت.
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